Mẫu số 03

               (Theo QT.14/BV-VTTBYT, Phiên bản 9.0, ngày 06/9/2023)

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1708/BVĐKCL-HCQT
Thị xã Cai Lậy, ngày 06 tháng 9 năm 2024

V/v lấy thông số kỹ thuật

 “Cung cấp và thực hiện thay nhớt

cho các xe ô tô và máy bơm ép của

Bệnh viện năm 2025”.

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu “Cung cấp và thực hiện

thay nhớt cho các xe ô tô và máy bơm ép của Bệnh viện năm 2025”; cụ thể như

sau:

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

1
Nhớt

- Sử dụng cho xe chạy động cơ xăng
Lít 1.044

2
Nhớt

- Sử dụng cho xe chạy động cơ dầu
Lít 402

3
Nhớt

- Sử dụng cho máy bơm ép
Lít 216

  Tổng cộng: 03 khoản   1.662

Nếu quý Doanh nghiệp có kinh doanh hàng hóa nêu trên đề nghị gửi thông

số kỹ thuật (TSKT) theo mẫu có giá tham khảo bằng văn bản và kèm theo

catalogue, các giấy tờ khác có liên quan (nếu có) được đóng dấu giáp lai, để vào

phong bì và dán kín gửi về Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy (Địa chỉ: số

398 Quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang, số điện

thoại: 0898 000 275 hoặc qua địa chỉ email: cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn)

để đơn vị tiến hành lập hồ sơ mua sắm theo quy định.

Mẫu Thông số kỹ thuật:

Tên nhà cung cấp: ………

THÔNG SỐ KỸ THUẬT

STT
Tên hàng

hóa

Tên

thương

mại

Thông số

kỹ thuật

Nước

sản xuất
Đvt

Số

lượng

Thành

tiền

(nếu có)

(Ghi chú: đơn giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí nhân công thay nhớt, chi phí xử

lý dầu nhớt cũ theo đúng quy định hiện hành và các chi phí khác có liên quan)

 (Số tiền bằng chữ:...................... )

….., ngày…tháng…năm…

      Người đại diện

 (Ký và ghi rõ họ tên)

mailto:cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn

 Lưu ý: 1/ Nhớt sử dụng cho xe ô tô sẽ được thay tại Cơ sở của quý Doanh

nghiệp trong phạm vi bán kính cách Bệnh viện ≤ 10km; trường hợp Cơ sở của

quý Doanh nghiệp phạm vi bán kính cách Bệnh viện ≥ 10km thì Doanh nghiệp

cử nhân viên đến Bệnh viện thực hiện việc thay nhớt.

  2/ Nhớt sử dụng cho Máy bơm ép: Nhập kho tại Bệnh viện Đa khoa

Khu vực Cai Lậy, địa chỉ: số 398 Quốc lộ 1, Khu phố 1, Phường 4, Thị xã Cai

Lậy,tỉnh Tiền Giang.

Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai

Lậy

- Ngoài bìa thư ghi rõ: “Thông số kỹ thuật Cung cấp và thực hiện thay

nhớt cho các xe ô tô và máy bơm ép của Bệnh viện năm 2025”.

- Thời hạn nhận hồ sơ: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/9/2024 (Các

thông số kỹ thuật nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét và sẽ

hoàn trả về Công ty).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc;

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCQT (Nhân).

            Q. GIÁM ĐỐC

		2024-09-08T14:49:47+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!